
 

 

 

AVVISO ALL’UTENZA 
 

Al fine di regolare i rapporti fra utenza esterna e personale dipendente della S.O. 
Contratti e Semplificazione – Vice Segretario con sede in Palazzo dei Priori, anche in 
relazione alla perdurante emergenza derivante dalla diffusione del Coronavirus e 
per tutta la durata della stessa, tenuto conto che il personale della Struttura presta 
attività lavorativa in modalità agile è stata definita una nuova modalità di contatto, 
mediante comunicazioni a mezzo posta elettronica 
Conseguentemente si invitano gli utenti: 
- a non recarsi negli uffici; 

- a inoltrare ogni richiesta di informazioni, assistenza, chiarimenti, modulistica, 

ecc…, mediante posta elettronica agli indirizzi mail di seguito riportati (i dipendenti 

possono essere contattati anche telefonicamente ai numeri a fianco di ciascuno 

indicati): 

 
• Dirigente S.O. Contratti  

e Semplificazione-Vice Segretario l.cesarini@comune.perugia.it   (Cesarini Laura 0755774343) 

 

• Ufficio Segreteria/Affari Generali s.fanucci@comune.perugia.it  (Fanucci Simona 0755774347) 

     r.roscini@comune.perugia.it   (Roscini Raffaella 0755772656) 

 

• Ufficio Assicurazioni e    d.cenci@comune.perugia.it  (Cenci Donatella 0755772269) 

Gestione sinistri          e.vaselli@comune.perugia.it  (Vaselli Emanuela 0755772238) 

  c.barsanti@comune.perugia.it  (Barsanti Cristiana 0755772689) 

s.donati@comune.perugia.it   (Donati Simonetta 0755773213) 

  

• Ufficio Contratti e Gare            e.paesani@comune.perugia.it  (Paesani Elisabetta 0755772426) 

al.ceccagnoli@comune.perugia.it  (Ceccagnoli Alessia 0755772291) 

s.antonini@comune.perugia.it    (Antonini Simona 0755772424) 

   

• Ufficio Compravendite   al.ceccagnoli@comune.perugia.it  (Ceccagnoli Alessia 0755772291)  
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